令和５年４月１日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ハンドボール専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　長　　  池辺　純次

京都府高等学校体育連盟ハンドボール専門部が主管する大会の広告協賛依頼について

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、学校教育・ハンドボール振興に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本年度に京都府高等学校体育連盟ハンドボール専門部が主管する大会の成功に向けて鋭意準備を進めているところです。
　つきましては、下記要領にて、大会プログラムへの広告及び協賛を賜りたく存じますので、大会趣旨を御理解いただき、特段の御厚情を賜りたくお願い申し上げます。

記
１　大会名称
　(1) 令和５年度全国高等学校総合体育大会 第74回全日本高等学校ハンドボール選手権大会京都
　　府予選 兼 第66回近畿高等学校ハンドボール選手権大会　京都府予選
　　ア　期日　５月27日(土)～６月18日(日)　決勝戦：６月18日(日)
　　イ　会場　太陽が丘体育館、伏見港公園体育館
　　ウ　プログラム発行部数　約700部

　(2) 第43回京都府高等学校ハンドボール選手権大会 兼 第67回京都府高等学校ハンドボール新
　　人大会 兼 第47回全国高等学校ハンドボール選抜大会　京都府予選
　　ア　期日　10月28日(土)～11月23日(木)　決勝戦リーグ最終日：11月23日(木)
　　イ　会場　太陽が丘体育館、伏見港公園体育館、久御山町立体育館、田辺中央体育館
　　ウ　プログラム発行部数　約500部

２　広告協賛金額
　(1) 広告(白黒)　　　本文中１/４(横18ｃｍ×縦6.5ｃｍ)　　　3,000円
　(2) 協　　　賛　　　一覧表でお名前のみ　　　　　　　　　　1,000円

３　協賛申込方法
　(1) ４月27日(木)までに、同封の広告協賛申込書によりご送付ください。ＦＡＸにて申し込みを受け付けます。
　(2) 原稿は原寸で作成し、電子データで送付先アドレスに、５月８日(月)までにご送付ください。また、詳細についてのご要望があればご連絡ください。

４　送付先　k_mori@higashiyama.ed.jp
　　京都府高等学校体育連盟ハンドボール専門部
　　　〒606-8445　京都市左京区永観堂町51東山中学校・高等学校内
 　 　　 TEL：075-771-9121　FAX：075-771-7217　 担当　森 賢太郎

５　振込先
　　広告協賛金につきましては、本書持参の担当者へ現金をお渡しください。
　　なお、銀行にお振込みいただく場合は、「京都銀行　男山支店　普通預金」
 　「店番307 口座番号4195354」
「高体連ハンドボール専門部　会計　鯰江　勇斗（ナマズエ　ハヤト）」です。
　　広告協賛金につきましては、６月２日(金)までにお願いいたします。
Ｎｏ．
広告協賛・賛助金申込書

　京都府高等学校体育連盟ハンドボール専門部が主管する大会の趣旨に賛同し、下記により広告協賛・賛助金掲載に協力いたします。

	拠出者

	団体名・会社名

	名前

	所在地住所
	〒

	ＴＥＬ・ＦＡＸ
	TEL
	FAX

	広告・協賛種別
(該当に○印を付けてください)

	協賛金(広告掲載)
	　　　　　口
	円

	賛助金(名前のみ掲載)
	　　　　　口
	円

	ご奉仕

	円

	原稿の返送
(該当を○で囲みください)
	必要　　　　　　　不要

広告依頼担当者　名前

広告協賛サイズサンプル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横１８㎝

　縦６．５ｃｍ

広告協賛用の電子データは京都府高体連ハンドボールのホームページ
「www.kyoto-handball.com」からダウンロードしてください。

京都府高等学校体育連盟ハンドボール専門部